
МИНИСТЕРСТВО а г р о п р о м ы ш л е н н о й  п о л и т и к и  и  п р о д о в о л ь с т в и я

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

За 22. 2  о  У6 № S j'y

г. Донецк ^

О продлении гражданину Рыкову Н.Д. 
действия разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу 
земельного участка в аренду

В соответствии с Конституций Донецкой Народной Республики, 
Временным порядком предоставления в постоянное пользование и передачи в 
аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики, 
утвержденным Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.09.2015 г. № 17-15, руководствуясь п. 10 Положения о 
Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой 
Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров 
Донецкой Народной Республики от 10.01.2015 г. №1-39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить гражданину Рыкову Н.Д. действие разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу земельного участка площадью 10,0000 га 
пашни, предоставленного приказом Министерства агропромышленной 
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 27.06.2016 
№ 304 «О предоставлении гражданину Рыкову Н.Д. разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу земельного участка в аренду» на 
территории Амвросиевского района Донецкой Народной Республики, сроком 
на 6 месяцев.

2. Координацию действий по выполнению настоящего приказа возложит^, 
на Главное управление земельных ресурсов Донецкой Народной Республики.

3. Пресс-секретарю Гончаровой И.В. -  опубликовать настоящий приказ
на официальном сайте Министерства агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики -
http://agroprom.minsvyazdnr.ru/

http://agroprom.minsvyazdnr.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого 
заместителя Министра агропромышленной политики и продовольствие 
Донецкой Народной Республики -  Конакова Д.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Министра И.П. Михайлов

д

4


